湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2025〕63号

湖南省教育厅关于公布 2024年下半年
省教育厅科学研究项目与党建研究

开放基金项目结题情况的通知

各高等学校：

根据《湖南省教育厅科学研究项目管理办法》（湘教发〔2021〕

27号），经个人申请、学校初审、专家审核，同意 349项重点项目、

596项优秀青年项目、18项创新平台开放基金项目予以结题，988项

一般项目、7项党建研究开放基金项目予以结题备案,现予以公布。

附件：2024年下半年教育厅科研项目与党建研究开放基金项

目通过结题名单（分校发）

湖南省教育厅

2025年 3月 31日

（此件依申请公开）

2024年下半年教育厅科研项目与党建研究开放基金项目通过结题名单
单位名称 湖南九嶷职业技术学院

项目编号 项目名称 项目负责人 项目类型 参与人员 是否通过结题

22B0985
基于“5G+AI”技术的智慧旅 胡辉 青年项目 胡辉,李萌,文斌,杨帆,汪林霞 通过

游服务平台构建探究

22C0964
乡村振兴背景下湘南瑶族传统体育 杨一泉 一般项目唐秋霞,曾少臣,罗君波,文芳东,李泽华 通过

与旅游融合发展路径研究

22C0965
永州红色文化潮玩手办IP形象设计 林常君 一般项目 林常君,郭丽春,蒋小宇,陈雅珊, 通过

应用研究 毛晔,黄务杰

22C0966
数字经济赋能乡村旅游助推乡村 唐红星 一般项目 李萌,姚永辉,唐琳斌,席艳艳,赵紫如 通过

振兴实践研究

22C0968
乡村振兴战略背景下农村跨境电商人才 王丽娟 一般项目 陈英,王雅丹,石峰,吴年飞 通过
培养路径研究——以永州地区为例